

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

Location A/S

Hovedgade 22, 2 tv., 2970 Hørsholm

CVR-nr. 29 17 56 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *10. maj 16*



Søren Ebdrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Location A/S Hovedgade 22, 2 tv. 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 29 17 56 32
	Stiftet: 10. november 2005
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Ebdrup Vibeke Høgild Jacob Ebdrup
Direktion	Søren Ebdrup
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Modervirksomhed	Hannibal Invest ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er formueforvaltning samt udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret udover nedenstående ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi i balance og værdireguleringerne i forbindelse hermed føres over resultatopgørelsen.

Dagsværdien af investeringsejendommene påvirkes primært af afkastkravet til de enkelte ejendomme.

Afkastkravet fastsættes af ledelsen ud fra blandt andet udviklingen i markedsforhold, renteniveau og erfaringen med køb og salg.

De anvendte afkastkrav og vurderingsforhold for de enkelte ejendomme kan opgøres således:

Sundtodvej 9, Helsingør, 5,00% mod 5,25% i regnskabsåret 2014

Rosenkildevej 3, Helsingør, 5,00% tilkøbt i 2015

Usserød Kongevej 83, Hørsholm, 4,50% mod 4,50% i regnskabsåret 2014

Rostgaardsvej 18 A & B, København, 4,50% tilkøbt i 2015

Vinkelvej 17A & B, Helsingør, 4,80% mod 5,25% i regnskabsåret 2014

Skydebane Alle 4, Helsingør, 5,00% mod 5,00% i regnskabsåret 2014

Fredereciavej 4a og 4b, 4,25% mod 4,50% i regnskabsåret 2014

Stengade 65A, Helsingør, 4,75% tilkøbt i 2015

Investeringsejendommene er netto værdireguleret positivt med kr. 3.861.886, hvilket er en sammesætning af huslejerreguleringer og forbedringer samt årets ændringer til afkastprocenter og skønnede værdier.

Der er pr. 31.december 2015 ikke foretaget en ekstern vurdering af selskabets ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.885.108. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	638.481	926
Værdiregulering af investeringsejendomme	3.296.366	1.143
1 Personaleomkostninger	-419.735	-226
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.899	-5
Driftsresultat	3.510.213	1.838
Andre finansielle indtægter	60.252	0
Andre finansielle omkostninger	-959.545	-575
Resultat før skat	2.610.920	1.263
3 Skat af årets resultat	-725.812	-148
Årets resultat	1.885.108	1.115
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.885.108	1.115
Disponeret i alt	1.885.108	1.115

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.697	20
5	Investeringsejendomme	67.261.577	44.238
	Materielle anlægsaktiver i alt	67.276.274	44.258
	Anlægsaktiver i alt	67.276.274	44.258
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	224.165	103
	Tilgodehavender i alt	224.165	103
	Omsætningsaktiver i alt	224.165	103
	Aktiver i alt	67.500.439	44.361

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	7.315.893	5.430
Egenkapital i alt	7.815.893	5.930
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.372.752	1.647
Hensatte forpligtelser i alt	2.372.752	1.647
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	46.338.964	32.278
Deposita	1.393.906	841
Langfristede gældsforpligtelser i alt	47.732.870	33.119
Kortfristet del af langfristet gæld	175.000	95
Gæld til pengeinstitutter	2.802.466	728
Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.294	69
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.350.321	2.666
Anden gæld	158.843	107
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.578.924	3.665
Gældsforpligtelser i alt	57.311.794	36.784
Passiver i alt	67.500.439	44.361

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 **Eventualposter**10 **Nærtstående parter**

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	419.735	226
	419.735	226
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.899	5
	4.899	5
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	725.812	148
	725.812	148
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2015		24.495
Kostpris 31. december 2015		24.495
Afskrivninger 1. januar 2015		4.899
Årets afskrivninger		4.899
Afskrivninger 31. december 2015		9.798
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		14.697

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2015	36.712.715	25.359
Tilgang i årets løb	29.650.793	11.354
Afgang i årets løb	-10.290.520	0
Kostpris 31. december 2015	56.072.988	36.713
Regulering til dagsværdi 1. januar 2015	7.524.304	6.118
Årets regulering til dagsværdi	3.664.285	1.407
Regulering til dagsværdi 31. december 2015	11.188.589	7.525
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	67.261.577	44.238

6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	5.430.785	6.430.785
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.885.108	1.885.108
Egenkapital 31. december 2015	500.000	7.315.893	8.315.893

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

7. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	175.000	45.447.964	46.513.964	32.372
Deposita	0	0	1.393.906	841
	175.000	45.447.964	47.907.870	33.213

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter og prioritetsgæld er der sikkerhed i selskabets ejendomme og likvide beholdninger.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hannibal Invest ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Hannibal Invest ApS, Østre Pennehavevej 7 2960 Rungsted Kyst